pública otorgada ante el Notario -8e7 

Séptimo de este Cantón Guayaquil, 44 

_Abógado Eduardo Falquez Ayala, el RA 

veintiséis de Agosto de mil nove- os ara0N) 

cidíitos ochenta y ocho, inscrita en pe. 
e 

A 
| el Registro Mercantil de fojas nú- 

me 1 0-:(43.044 a 43.096) cuarenta y 

tres mil cuarenta y cuatro a cua- 

Tenta.. y tres mil noventa y seis, e 

msúnéro once mil novecientos cuaren- Pa 

ta y siete (11.947) del Registro 

Mercantil y anotada bajo el número 

diecisiete mil trescientos dieci- 

5618 :(17.316) del Repertorio el día 

siéte:de noviembre de mil novecien-

[...]

PecUlva, aumentó su capital so- 

néLal 1136 capital autorizado, y 

¡Le Eormó gu Estatuto social. Instru- 

pHénto inguxito de tojas número diez 
AN 7 cd Ha 

ptos doce a diez mil 

setecientos. Veinte (10. 712 a 10. 720), 

número (2.517) dos mil quinientos 

diecisiete del Registro Mercantil, 
n eo. 

anotada ¿bájo el número tres mil aa 
AY 

novecientos dos (3.902) del Reper- 
sd e j so 

z Po 
ade si 

torio, el asa seis de febrero de 

mil novecientos noventa y ocho. El 
adi 

A

Suma, «de tres millones de sucr*.

[...]

América (USD$0.04) cada ac- 

¿ ddión; ,B)Que el capital social 
EA 

BusdYito de la compañía INMOBI- 

“ LIÁRIA PRADOZUL S.A., se aumenta 

ia; cantidad de (USD$600,00) 

CIENTOS DÓLARES DE LOS ESTA- 

:DÓS + ÚNIDOS DE AMÉRICA, dividido 

en quince mil (15.000) acciones   co ordinarias y nominativas de cua- 

| io xroj ééntavos de dólar de los Es- 

| tadós: Unidos de América (USD$0.04) 
| cada una de ellas, aumento 

que sumado al capital social 

vigente, la compañía pasará a 

o tener. un capital social de

[...]

| ' cuatro centavos de dólares de los Estados Unidos de América 
(USD $ 0,04); SEGUNDO: Aumentar el capital social suscrito 

"de la compafifá INMOBILIARA PRADOZUL S. A., en la suma 
“de SEISCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMERICA (USD $ 600,00), dividido en quince mil 
* 15.000) * “acciones, ordinarias y - nominativas de cuatro 

centavos “de Dólar de los Estados: Unidos de América 
(USDS0,04), cáda una de ellas, aumento que sumado al capital 
social vigente ya expresado en moneda estadounidense, 
arrojará un nuevo capital social de OCHOCIENTOS DOLARES